Valore della quota di      1/1:                                                                                     euro    710.000,00  

In virtù dei suddetti conteggi, si perviene dunque a una stima complessiva degli immobili caduti in fallimento pari a € 
710.000,00 (diconsi euro settecentodiecimila,00). 

13.4. Adeguamenti e correzioni della stima 
Riduzione del valore per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, per assenza di garanzia per vizi e per 
rimborso di spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita (ca.

[...]

NESSUNA  
Spese tecniche di regolarizzazione urbanistico e/o catastale ed adeguamenti:                         €    15.000,00 

13.5. Prezzo base d’asta 
valore dell’immobile, a corpo, al netto delle decurtazioni e nello stato di fatto in cui si trova: euro 543.500,00 (diconsi 
euro cinquecentoquarantatremilacinquecento,00). 

Con quanto relazionato il sottoscritto C.T.U. ritiene di aver debitamente assolto l’incarico ricevuto e si tiene a disposizione 
del Giudice Delegato e del Curatore per ogni chiarimento.  

Cassolnovo, lì 30/05/2025 

il C.T.U.  
Dott. Arch.